



TARIFES FUNDACIÓ INSTITUT MAR D'INVESTIGACIONS MÈDIQUES 2019

Aprovades pel Patronat de la Fundació IMIM en data 13 de
desembre de 2018

TARIFES BIBLIOPRO:

TELEFORM servei d'entrada de dades:

- Entitats amb ànim de lucre: 300 € (fins a 100 pacients o administracions) + 100 € /100 pacients o administracions addicionals
- Entitats sense ànim de lucre: 150 € (fins a 100 pacients o administracions) + 50 € /100 pacients o administracions addicionals
- Investigadors PSMAR o CIBERESP: 150 € (fins a 200 pacients o administracions) + 25 € /100 pacients o administracions addicionals.

LLICÈNCIES INSTRUMENTS:

DASI:

Projecte finançat per:	LLICÈNCIA D'US DE LA VERSIÓ ESPANYOLA DEL DASI	
	Tarifa per cada 100 administracions	
Sense finançament	0 €	
Finançament sense ànim de lucre	0 €	
Finançament privat amb ànim de lucre	600 €	

SF HEALTH SURVEYS (TOTES LES VERSIONS)

Aprovades pel Patronat de la Fundació IMIM en data 13 de desembre de 2018

Les Tarifes no inclouen els impostos corresponents

- 1) Per estudis de recerca amb finançament públic (inclou agències governamentals, organitzacions amb pàgines web .org, fundacions públiques o privades i agències de recerca)*

			5% descompte	10% descompte	15% descompte	20% descompte
Nivells	Pacients per any	Tarifa d'1 any	Tarifetes per 2 anys	Tarifetes per 3 anys	Tarifetes per 4 anys	Tarifetes per 5 anys
1	100	648,58	1.232,29	1.751,16	2.205,16	2.594,30
2	200	726,41	1.380,17	1.961,29	2.469,78	2.905,62
3	300	908,01	1.725,21	2.451,62	3.087,22	3.632,03
4	400	1.037,72	1.971,67	2.801,85	3.528,25	4.150,89
5	500	1.232,29	2.341,36	3.327,19	4.189,80	4.929,18
6	600	1.400,92	2.661,76	3.782,50	4.763,14	5.603,70
7	700	1.543,61	2.932,86	4.167,75	5.248,28	6.174,44
8	800	1.660,35	3.154,67	4.482,96	5.645,21	6.641,42
9	900	1.751,16	3.327,19	4.728,12	5.953,93	7.004,62
10	1.000	1.816,01	3.450,42	4.903,23	6.174,44	7.264,05
11	2.000	3.372,60	6.407,93	9.106,01	11.466,82	13.490,38
12	2.500	3.891,46	7.393,77	10.506,93	13.230,95	15.565,82
13	5.000	5.188,61	9.858,36	14.009,24	17.641,27	20.754,43
14	7.500	5.837,18	11.090,65	15.760,40	19.846,43	23.348,74
15	10.000	5.188,61	9.858,36	14.009,24	17.641,27	20.754,43
16	15.000	6.810,05	12.939,09	18.387,13	23.154,16	27.240,19
17	20.000	7.782,91	14.787,53	21.013,86	26.461,90	31.131,65
18	25.000	8.107,20	15.403,68	21.889,44	27.564,48	32.428,80
19	50.000	11.025,79	20.949,00	29.769,64	37.487,69	44.103,17
20	75.000	14.592,96	27.726,62	39.400,99	49.616,06	58.371,84
21	100.000	15.565,82	29.575,07	42.027,72	52.923,80	62.263,30

NOTA: Aquestes tarifes estan estipulades per l'empresa que té el copyright (Optum Insight) motiu pel que les tarifes externes i internes a la Fundació IMIM són les mateixes.

- 2) Per empreses que administrin l'instrument als seus empleats.

Aprovades pel Patronat de la Fundació IMIM en data 13 de desembre de 2018

Les Tarifes no inclouen els impostos corresponents

Nivells	Participants per any	tarifa per versió online anual	PMEP Y	PMP M	5% descompte	10% descompte	15% descompte	20% descompte
					2 anys	3 anys	4 anys	5 anys
1	100	2.161,92	21,62	1,80	4.107,65	5.837,18	7.350,53	8.647,68
3	200	2.421,35	12,11	1,01	4.600,57	6.537,65	8.232,59	9.685,40
4	300	3.026,69	10,09	0,84	5.750,70	8.172,05	10.290,73	12.106,75
5	400	3.459,07	8,65	0,72	6.572,24	9.339,49	11.760,84	13.836,29
6	500	4.107,65	8,22	0,68	7.804,53	11.090,65	13.966,00	16.430,59
7	600	4.669,75	7,78	0,65	8.872,52	12.608,32	15.877,14	18.678,99
8	700	5.145,37	7,35	0,61	9.776,20	13.892,50	17.494,26	20.581,48
9	800	5.534,52	6,92	0,58	10.515,58	14.943,19	18.817,35	22.138,06
10	900	5.837,18	6,49	0,54	11.090,65	15.760,40	19.846,43	23.348,74
11	1.000	6.053,38	6,05	0,50	11.501,41	16.344,12	20.581,48	24.213,50
12	2.000	11.241,98	5,62	0,47	21.359,77	30.353,36	38.222,75	44.967,94
13	2.500	12.971,52	5,19	0,43	24.645,89	35.023,10	44.103,17	51.886,08
14	5.000	17.295,36	3,46	0,29	32.861,18	46.697,47	58.804,22	69.181,44
15	7.500	19.457,28	2,59	0,22	36.968,83	52.534,66	66.154,75	77.829,12
16	10.000	23.781,12	2,38	0,20	45.184,13	64.209,02	80.855,81	95.124,48
17	15.000	25.943,04	1,73	0,14	49.291,78	70.046,21	88.206,34	103.772,16
18	20.000	30.266,88	1,51	0,13	57.507,07	81.720,58	102.907,39	121.067,52
19	25.000	32.428,80	1,30	0,11	61.614,72	87.557,76	110.257,92	129.715,20
20	50.000	36.752,64	0,74	0,06	69.830,02	99.232,13	124.958,98	147.010,56
21	75.000	48.643,20	0,65	0,05	92.422,08	131.336,64	165.386,88	194.572,80
22	100.000	51.886,08	0,52	0,04	98.583,55	140.092,42	176.412,67	207.544,32

PMEPY: per participant i any

PMPM: per participant i mes

Aprovades pel Patronat de la Fundació IMIM en data 13 de desembre de 2018

Les Tarifes no inclouen els impostos corresponents

- 3) Per proveïdors sanitaris i sistemes de salut (inclou qualsevol organisme o persona que presti atenció mèdica com metges, clíniques, centres d'atenció primària o hospitals) quan no formi part d'un estudi finançat per una empresa privada

Quantitat de llicències software contractades	Tarifa anual de cada llicència PRO CoRE/PRO Insight	Aplicació online
<=5	389,15	432,38
5 a 10	369,69	432,38
11 a 25	350,23	432,38
26 a 50	330,77	432,38
51 a 75	311,32	432,38
76 a 100	291,86	432,38
llimitada		

Canvis en el descompte segons el nombre d'anys contractats

95% de la tarifa (per 2 anys contractats)

90% de la tarifa (per 3 anys contractats)

85% de la tarifa (per 4 anys contractats)

80% de la tarifa (per 5 anys contractats)

La tarifa de l'aplicació online pot modificar-se en funció del nombre d'ítems de la versió SF utilitzada.

<=19 ítems: 216.19

>19 ítems: 432.38

Aprovades pel Patronat de la Fundació IMIM en data 13 de desembre de 2018

Les Tarifes no inclouen els impostos corresponents

Aprovades pel Patronat de la Fundació IMIM en data 13 de desembre de 2018

Les Tarifes no inclouen els impostos corresponents